
FB.271.01.2022 UDZIELENIE  KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 13.000.000,00 ZŁ 

 
1 z 1 

 

Dębno, dnia 15.11.2022 r. 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

                nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 13.000.000,00 zł”  

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.11.2022 r. o godz. 11:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 8.093.000,00 zł. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski  

Spółka Akcyjna 

Ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

NIP: 525-000-77-38 

7.300.137,88 zł 

 
Stała marża: 0,79 p. p. 

2 Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Barlinku 

ul. Strzelecka 2, 74-320 Barlinek 

NIP: 597-000-01-09 

7.220.049,16 zł 

 
Stała marża: 0,7 p. p. 

3 Bank Gospodarstwa Krajowego Region Zachodniopomorski 

Ul. Tkacka 4, 70-556 Szczecin 

NIP: 525-00-12-372 

7.387.094,00 zł 

 
Stała marża: 0,88 p. p. 

4 1) SGB-Bank S.A. – Lider Konsorcjum 

ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań 

NIP: 777-000-53-62 

2) Bank Spółdzielczy w Halinowie – Uczestnik Konsorcjum 

Ul. Piłsudskiego 36, 05-074 Halinów 

NIP: 525-000-8206 

 

6.960.201,63 zł 

 
Stała marża: 0,42 p. p. 

 

 

 

  Burmistrz Dębna 

 

Grzegorz Kulbicki 

 

 

 

                                                                                                                        


		2022-11-15T13:56:57+0100




